Протокол № 1/18 Президиума РРДМОО ФАРРО от 16.01.2018г.

Выписка из Протокола № 1/18

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 16 января 2018 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Леонова Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич,

Кекух Владимир Дмитриевич, Емелин Денис Валентинович, Цай Юрий Алексеевич.

Повестка дня:

№

п./п

Вопрос/тема Докладчик/

инициатор

1 Регистрационный взнос спортсменов  Кекух В.Д.

2 Подтверждение судейских категорий  Кекух В.Д.

По первому вопросу повестки дня «Регистрационный взнос спортсменов»

Голосовали:

«ЗА» - 3 голоса (Емелин Д.В., Кекух В.Д., Леонова А.Г.)

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 2 голоса (Цай Ю.А., Хороших А.В.)

Решили: в соответствии с решением ФТСАРР об увеличение массовых дисциплин с

февраля 2018 года ввести 2 регистрационных взноса отдельно за массовые и спортивные

дисциплины. Разрешить бесплатную регистрацию в массовых дисциплинах, тем, кто

зарегистрировался в спортивных в течение января 2018 года.

По второму вопросу повестки дня «Подтверждение судейских категорий»

Голосовали:

«ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

Решили: Подтвердить действие 1-ых судейских категорий судьям по виду спорта

«акробатический рок-н-ролл» Цай Ю.А. и Кекух В.Д.

Ведущий президиума            _________________ Емелин Денис Валентинович

Секретарь президиума                   _________________  Леонова Анастасия Григорьевна